
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI AQUILEIA

Delibera GM  del 11/12/2017
11/12/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 1.116,00

 1.116,00

 1.116,00

 1.116,00

 1.116,00

 2.529,82

 2.529,82

 2.529,82

 2.529,82

 2.529,82

SERVIZIO SEGRETERIA

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.122.000 TRASFERIMENTO  PER GESTIONE IN CONVENZIONE PERSONALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SERVIZIO SEGRETERIA

SERVIZIO PERSONALE UTI

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

Codice

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

S 05.01.10.00

S 05.01.10.01

S 05.01.10.01

S 05.01.10.01

S 05.01.10.00

S 05.01.00.00

S 05.00.00.00

S 21.00.00.00

S 21.01.00.00

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 1.860,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.616,00

 2.616,00

 2.616,00

 2.616,00

 2.616,00

-86,18

-86,18

-86,18

-86,18

-86,18



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI AQUILEIA

Delibera GM  del 11/12/2017
11/12/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 293,00

 293,00

 293,00

 293,00

 293,00

 2.153,00

 93,00

 93,00

 93,00

 93,00

 93,00

 1.953,00

 293,00

 293,00

 293,00

 293,00

 293,00

 1.409,00

 93,00

 93,00

 93,00

 93,00

 93,00

 2.622,82

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

CAP.140.020 CONTRIBUTI OBBLIGATORI

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SERVIZIO  PERSONALE UTI

TOTALE SPESE

Codice

S 21.01.10.00

S 21.01.10.01

S 21.01.10.01

S 21.01.10.01

S 21.01.10.00

S 21.01.00.00

S 21.00.00.00

S 00.00.00.00

 93,00

 93,00

 93,00

 93,00

 93,00

 1.953,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6,82

 6,82

 6,82

 6,82

 6,82

 2.622,82

 86,18

 86,18

 86,18

 86,18

 86,18

 0,00


